
 

THE RITZ CARLTON RAS AL KHAIMAH, AL HAMRA BEACH *****
 
Destinace: Emiráty - RAS AL KHAIMAH 
 

  

Resort Banyan Tree Ras Al Khaimah Beach se nachází na soukromé pláži v oblasti Al Jazirah Hamra a
nabízí moderní, tradiční arabskou architekturu. Hosté se mohou těšit na Wi-Fi zdarma a luxusní lázně s
širokou nabídkou holistických procedur. Banyan Tree se může pochlubit 32 klimatizovanými vilami s
moderním arabským designem a vysokými dřevěnými stropy. Jejich součástí je vlastní bazén a terasa,
která nabízí výhled na Perský záliv. Zahrnuje také obývací pokoj vybavený TV s plochou obrazovkou.
Restaurace Sands s výhledem na resortový bazén nabízí zdravá jídla mezinárodní kuchyně. V
stejnojmenném baru si můžete pochutnat také na šálku kávy a vodní dýmce. Pokojová služba je k dispozici
24 hodin denně, stejně tak je tu nepřetržitě recepce. Na místě si také můžete vyzkoušet nepřeberné
množství aktivit, jako je šnorchlování, potápění nebo rybářské výpravy na moři. Načerpat energii pak lze
cvičením ve zdejší posilovně. Personál může taktéž zorganizovat výlety do okolí. Mezi další služby hotelu
pak patří hlídání dětí či bezplatná půjčovna kol k projížďkám po okolí. Resort je vzdálený příjemných 45
minut jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji. Parkovat lze zdarma přímo na hotelovém parkovišti. Ze
zajímavostí a atrakcí v oblasti zmiňme přístav a jachtařský klub Al Hamra, obří aquapark Dreamland či
námořní klub Umm Al Quwain Marine Club.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Půjčovna kol 

  
   Rybolov 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 



  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 63,6 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 74,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 179,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

